
Číslo smlouvy objednatele: 010/16/110/03/01 Číslo smlouvy zhotovitele: S17-017-0046
S2>t-/oj)S>tr/sfS'9 /ž&sc/ý

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
KUJCP01GB213

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ:70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimota - hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Jiří Klása, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ, tel. č. 386 720 134

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Milan Veleba, ODSH, tel. č. 606 792 319

K výkonu technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:
DOREKO s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov, IČO: 28148894
Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:
Jan Ungerman, tel. č.
K výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro investora stavby je oprávněn:
Tomáš Ungerman, Školní 178, 381 01 Český Krumlov, IČO: 01081241
Osoba vykonávající koordinátora BOZP na stavbě:
Tomáš Ungerman, tel. č.
K výkonu autorského dozoru je oprávněna firma:
ZESA s.r.o., L. B. Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice, IČO 48202592

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice
č. ú. 994404-0147137001-0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 8032

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ve věcech smluvních: Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu tel.č.

Ve věcech technických: Zbyněk Soukup, stavbyvedoucí tel.č.

Odpovědný geodet: Ing. Vlastimil Sukdolák tel.č.

Vedením stavby je pověřen: Zbyněk Soukup, stavbyvedoucí tel.č.

e-mail

Zástupce stavbyvedoucího Jan Juda, mistr tel.
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka tel.č

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

„Český Kmmlov - rozšíření silnice 11/160“

Stránka 1 z



Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu, která byla
stanovena dle nabídkového rozpočtu, jehož úplnost je zaručena:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

cena díla bez DPH

Rezerva 5%

Cena celkem bez DPH včetně rezervy

DPH 21%

19 207 098,79 Kč

960 354,94 Kč

20 167 453,73 Kč

4 235 165.30 Kč

Cena celkem včetně DPH 24 402 619,03 Kč

Změnový list č. 1:

cena díla bez DPH -2 152 181,62 Kč

DPH 21% -451 958.14 Kč

Cena celkem včetně DPH - 2 604 139,76 Kč

Nová cena:

cena díla bez DPH 17 054 917,17 Kč

DPH 21% 3 581 532.61 Kč

Cena celkem včetně DPH 20 636 449,78 Kč

Odůvodnění:

Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a
zhotovitelem, který je přílohou každého stejnopisu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platností
v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro
zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční podpisy
jejich oprávněné osoby.

přezkoumal: Ing. Pavel Kodat

V Českých Budějovicích dne

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne £ M 20/6

za zhotovi

Ing. Iv
vedoucí odště

, 5tí

„Český Krumlov - rozšíření silnice 11/160“

Stránka 2 z



St
av

ba
 : 

Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

- r
oz

ší
ře

ni
 s

iln
ic

e 1
1/

16
0

In
ve

st
or

: 
Ji

ho
če

sk
ý k

ra
j, Č

es
ké

 B
ud

ěj
ov

ic
e

Pr
oj

ek
ta

nt
:  

ZE
SA

 s
.r.

o.
, Č

es
ké

 B
ud

ěj
ov

ic
e

TD
S 

: 
D

O
R

EK
O

 s.
r.o

., Č
. K

ru
m

lo
v

Zh
ot

ov
ite

l; 
SW

IE
TE

LS
K

Y 
st

av
eb

ní
 s

.r.
o.

, o
.z

. D
op

ra
vn

í s
ta

vb
y 

JI
H

 Č
. B

ud
ěj

ov
ic

e

CO
«n'JI

“LU
>
Oz
>111
§
ISI

>-
CD
>
S
w
LUo
<

LU
Ctí

■# *1 
o <>

•5>
o

N

t'<U

§
4i w"
O *w

©
©
CBc
?
2O

>©
Tš
"o
a.

*•
CM
O'

o

>©
c©
>

To
©
>
2a

Sw
a

ooo
O
d

JS
§
o
>

c

CD
c
M

>
2
O.
©'

O
i

CMO

©N
E
%

CM
*b©
N

'CS
E
*
O
M

0
d

co

s
M
<0P€£:*Da
CT

i
coo
CM

O
CO

tJ©
N
<0
E
z
01
o
CM

O
CO

c
©

XL>
>y>o

XDC
'©
©
>

O
6
co 5.

0.
 

80
1 -

 N
áh

ra
dn

i v
ýs

ad
ba

 
j 97 289,SOj 

| oTool | 97289
,8

Q
Í [

5.
0.

 D
IQ

 DIQ
 

j 
32

89
 2

69
,3

31
 | 

-1
 99

6 
56

18
2}

 | 
1 2

92
 7

0f
s7

l [



ce
n

a
 S

TA
V

BY
 B

EZ
 D

PH
 

I 19 28
7 0

98
79

] | 
*2

 1S
2 1

81
^6

21
 | 

1?
 05

4 
91

7Ž
t7

tr>
X
OL
Q X<0

Ž NO
CL
oQ> 43N <0J5

>UJ
z> h-

á LU
o

•*-» $ O
*E> p: Ť“*‘ >
o sc

I
o

Ol 'jj*
Cl
N
O

X
CL mve O o ca







si
ln

ic
e 

II/
-IS

O
 

ZM
ĚN

O
VÝ

 L
IS

T 
6.

1

i!

t i 
£

8
I

§

g

I

8

OO
s

8
§
$

8

8
%

S

8

8

8

«N
K. O

t*-
00
m
«D•Cg.
**»

(O

io
<0
9

I

i « 1"
i ” fC

. O' Q, , w a:
• O w* X >* » N w

8



ř*.
ai

s
<0 7

8
9
4
,
8
0

fM
5>
(O

g

í)
©
■•sr

C4
S

ts.

i
©

1

5
0

5
2
1
,
3
8
1 to

8
©
CO
v

i
0>
v>
CM

W

g
to
r-
o
co
T-

%
5
S

8

1
o>

9
CM
5
<D

g

1
<g
*1
tf>
ť>
to
o>
ř*»

©
ia

to

u>
to
©>
o*
*»
<35

<0
05
©
CO

8
fst

O
©
ot*.

5
co

09
O)
í?
N

8
■<*>
CO
8

8

8
<M

8
O

s
o

to
h-
oř©
©
K.rt

8
cm
a»
«q
fs.

&iv*
m
5*

«o
•*

cx
o>
iC
to
to

©
CM
8
rr
ř2

CO

00
05
O
©
§

S
3
3
0
,
0
0 8

8

8

©
CM

8

a'
<N



St
av

ba
 : 

Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

- r
oz

ší
ře

ni
 si

ln
ic

e 
11

/1
60

 
ZM

ĚN
O

VÝ
 L

IS
T 

č.
1

St
si

rá
 n

áz
ev

 S
O

; 
20

2 
-O

eŘ
fn

á 
ze

ď
 2

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
___

__
__

__
__

__
__

__
__

_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

ř co
8 8 8 8 f 8 8 8 8 8 8

s f £

oí
I

ir>
.M.

O
R

CM

1 8

04
O
8

í 04
to
to

Í5

iti

1 1

I jj
1

*9 CO 8 «? % <š> 04
'T

i

<0
CO «*> CO

1 11
K

i

g-g

8 Oo 8 3. 8 oo 8 8 8 8 8 8

í S

•O to'
01
O

O O o' o n
OJ

i O O O k"

CD
il u

1 1 o tn s s 8

O

rr
w

s g 8 8 3 8 8 8 8 8 8.

s.
Xa §

f § 8 O
N
CV

§ 1 R

tO

1 g s g
S

i i O ca tf> § <o
CO

8 S £ 5 <0
£ co 8

p j 04

■?
8 8 8 oo 8 g 8 8 8 8 8 8

S

m
1 1 § O

5
ó
cor-

1 1 1 S <£»
R

1 1

O i 8 r- r» <0 8 í§ CO

N-



Ý“
(O
tó
51
t**

toO)
rf«555
*Tto

<oto
Iťí
5
'O
to
«?

tOO)
í>~
h*.cw
to

Ol
t©tao*
<J>o~:

0or
1
h~
Ol

1 51

O*
S

a

1
o>

£>
09to
M
09

<oco
CD
o
8

co
N
WOl
CO
cnT“
M

too
*?

Oto
o>
co
8

to
Ol
o»
K
O
CO
*7

o0
u>
$f
1

o*
1

t0

to
K
s
o
o
&

co
o>
O."f".
CSi
co

Ol
5

cv

O*

§
ř^.
5>
CO

«
1

8

8
1

2

8

1
2

r-«o
ř~
ts.
001co

a

co
CD
00to

toW
tooto
<0
a>to

o-
n
i

i

2

i
S

T~
CO
to
05
CO
jg

Ť-

o*.
«
co
<p

§

£

<*0“
*r

«©
CM

T"
tf
o09
w

oO*
(A

8

O

O
O
V

to
Ř

O
0
<d
01
co
•sr

8

O

a

6
8

O

g

oř
to
I

8

K
s

8

to
f“

e00
CM
O-
N
r*

CM

I

00
8

8

«■>
Ol
ojí

S

o
t©co
o
o
00

8

I

8

1
m

8

8

8

*
' 8.

s
8

8

O-to
001

to
O) 8

<&O-

S
to 1

i
9
<9
"O

tft
‘a
f
a

1
x
u
i/i

I
$•
I

O-

0
1

a
S

0

1

i>•
I

> |

1
v

$

0*.
8
■oOl

s
r-
?

8

8
1
t

1
Sř

1
8

c£ I 8
ořo-

8O
£> !

1
a

<o
£

co
E

Ol
E

CM
£ ;s

£
«
Jtf
ttl
o
Cl
u

'<9

a
»»
e

£

CM
X
&

X
&
i
s
UJ
*
lil
O

tu
o
<
as
0-
m

»

P
s
§
a:
Ui
to
Ui
NT

E

£
S
i

0
1
O

hr*-
H

■UJ
H
gS
os: *
°- 8

9 o
< J
N fl3

1

□ 5

| fl

1 lil

S 1í?
i -£S
! Í?T

Í!8<2 $
llSip

Ž «^ £
IÍDTAJ
8š8ríll

1

1
t-r'
<IX.
%
t
1

5L

fl-3um

É18
»E«
lía

ll8-
l|s

S *3
lil

8

i
|

5 5
S I £
Ě s «
na » 25VuVJ No

'|4g*?
Šitími
i|5j|o So> m 8

é

š

XJ

UI N

tlií
ě°
II

Í2

zŽ
ll-
ÍÍ?a

Sli®
^»*g fl
fflčfwň<«Cr.*
SsIíj
Qtj O. M

£
©
.*
o
o
«
o

a
©
o

>
1

X
&
D

1ž
£
UI

d
o

E
©
j*
©
O

CM
X
&

XCl
O

£
Ui
hC
~i
m
o

«
1

1
1:

c
I

§
-9

CL
3JKt
3
O
V)
K*©
&
N

1

5

o

j

1

c
£

>

8
to

to
E
CN

' Ol

1 cí

o-

n.

.to

i
&
0)

c>

8
řv.<o

• ;**?OJ .to Z z



St
av

ba
: 

ZM
ĚN

O
VÝ

 L
ÍŠ

T 
č,

l
čí

sl
o 

a 
ná

ze
v 

so
; BHWH

BW
M

W
BB

BM
BH

H
KB

H
M

w
W

BB
KB

M
BB

BB
H

ai
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

* «© C- e ® *© H ££ N

?1

<n|

« £ 
11 
“i

ooo to ur> o

l_
I 6

03 ro, n

•a,

2*JIa: 5 8. 
> g

fe *
li
'h §■

2£. D-S 2.N «kv f>~'
I !»
ll§?š'=S*tU & “ ■•**•
!|Š?e
& CD Q * Q*£ O J

á « »v-
iSfiSr
Sš's +
a? »<ř
* S2Í
T tií« s

Š?«|I

£ £

5!

i s » » « <» .
jf © «£ 1

1
H~g%j4ai3af£žžSSŽS

9
Siř; li;

S 8



8
g
OJ
<0 -4

 4
80

,0
0

-7
14

,0
0 §

oo'OJif>

op
oN*
t

op
owo
CO

oo
oh-r-

9c>

<©

8
0

o
co
?'•-
O)

coK

T“O
3
(0
to
8
t

25
4 

90
4,

51

toř^v
<N©>04
OCO 70

 0
48

,0
0

o r- to OO O O o O o o O T“ to r- o
O j— OJ toCO o» o co OJ co Gi o Q>OJ v- p co co Oí &*"* OJ tO O co

CO CN co

O o O oO O o O o o o O
O o* co o Nř o o CN "f w o O o
o to č> ?o <ď 5® <o cn 04 o
oo in u? coCON. a>

co u>

o o o o o 0> oř>Q o o o o 0)
<N

IQ co OJ & <5 co til
<© Úl



<0

8
!N
<0

*o
CM

af



Zm
ěn

y 
sta

vb
y,

 o
dů

vo
dn

ěn
í v

íc
ep

ra
cí

 - 
ZL

1


